
 

 

 

 

 

Приказ 

от 26 октября 2020 года № 70 

Об инвентаризации 

Согласно плановому проведению инвентаризации и на основании приказа 

Центра образования № 90 от 26.10.2020 года приказываю: 

1. Провести инвентаризацию имущественно-материальных ценностей по 

сотоянию на 20 октября 2020 года 

2. Утвердить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии – Краснов А.Д. 

Члены комисси: Акерова А.И. 

                            Шамова О.А. 

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на зам. 

директора по АХЧ Султаналиева Э.К. 

 

Директор                                         Л.Мельник 

 

 

Кыргыз Республикасы 

Бишкек ш. № 47 жалпы билим беру 

орто мектеби 

 
 
          
           

 

Кыргызская Республика 

г. Бишкек 

Средняя образовательная школа № 47 

 
          

          
 


